
 

 

UCHWAŁA NR XI/158/2025 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz.1465,1572 i 1940) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530,1572,1717,1756,1907 oraz z 2025r. poz. 39), Rada Miasta i Gminy 

Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały  zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 354.686.398,07 zł o kwotę 

4.531.990,00 zł do kwoty 359.218.388,07 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 347.533.332,94 zł o kwotę 335.043,00 zł do kwoty 

347.868.375,94 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 7.153.065,13 zł o kwotę 4.196.947,00 zł do kwoty 

11.350.012,13 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały  zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 254.976,08 zł o kwotę 

3.204.215,00 zł do kwoty 3.459.191,08 zł 

3. w § 2 ust. 1 uchwały  zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 390.377.510,07 zł o kwotę 

30.512.419,54 zł do kwoty 420.889.929,61 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 319.485.553,05 zł o kwotę 4.503.422,95 zł do kwoty 

323.988.976,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 70.891.957,02 zł o kwotę 26.008.996,59 zł do kwoty 

96.900.953,61 zł 

4. w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 1.213.961,35 zł o kwotę 4.369,95 zł do kwoty 

1.218.331,30 zł 

5. w § 3 uchwały deficyt budżetu zwiększa się z kwoty 35.691.112,00 o kwotę 25.980.429,54 zł do kwoty 

61.671.541,54 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi, wolnymi środkami oraz nadwyżką z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

6. w § 4 uchwały przychody budżetu zwiększa się z kwoty 38.820.000,00 zł o kwotę 26.780.229,54 zł do 

kwoty 65.600.229,54 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2175



7. w § 5 uchwały rozchody budżetu zwiększa się z kwoty 3.128.888,00 zł o kwotę 799.800,00 zł do kwoty 

3.928.688,00 zł 

8. w § 7 pkt 4 uchwały  zmniejsza się  rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 824.000,00 zł 

o kwotę 217.031,00 zł do kwoty 606.969,00 zł 

9. w § 9 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

42.091.627,52 zł o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 42.321.627,52 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały 

10. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

16.040.958,00 zł o kwotę 2.989.262,00 zł do kwoty 19.030.220,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

11. w § 10 ust. 2 uchwały  zwiększa się  wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z kwoty 1.230.668,00 zł o kwotę 

364.428,00 zł do kwoty 1.595.096,00 zł 

12. w § 10 ust. 2 pkt 1) uchwały  zwiększa się  wydatki na rozwiązywanie problemów alkoholowych 

z kwoty 1.000.000,00 zł o kwotę 364.428,00 zł do kwoty 1.364.428,00 zł 

13. w § 13 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

14. w § 15 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

15. w § 17 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

16. w § 18 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Anna Maria Andrzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2175



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2175


		2025-03-11T11:15:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




